enerzijds en wijlen Henricus van Mulsen anderzijds, (2) 1½ morgen land in Empel, op de plaats gnd opten Hoevel, tussen wijlen voornoemde Henricus van Mulsen enerzijds en Henricus Lemmens soen anderzijds, (3) 4½ hont land aldaar, tussen Lambertus gnd Raet enerzijds en Johannes gnd Wellens soen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 4 pond .....

[<sup>85</sup>Jacob]us filius quondam Step[hani] dicti [Broecrijemmaker hereditarie vendidit Johanni dicto Matheeus] soen paratori albi corei hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie ..... [de et] ex tredecim hont terre ad dictum venditorem spectantibus in quodam campo (dg: ?Ach) dicto die Acht Mergen [qui campus situs est in] territorio de Empel in[ter hereditatem] Petri de [Bruggen] ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Mulsen ex alio atque ex uno et [dimidio] iuger[e] terre sito in dicto territorio de Empel supra locum dictum [opten Hoevel inter hereditatem dicti] quondam Henrici de (dg: .) Mulsen ex uno et inter hereditatem Henrici [Lem]mens soen [ex alio] item ex quatuor et dimidio hont terre sitis ibi[dem inter hereditatem Lambertus dicti Raet ex uno et] inter hereditatem Johannis [dicti Wellens] soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu quatuor ?librarum .....  
?exinde prius solvendis ?promittens ?super ?omnia sufficientem facere. Testes ..... et Wouter datum sabbato post nativitatis Johannis.

BP 1176 f 069r 02 tza 26-06-1378.

En hij kan terugkopen binnen een jaar vanaf heden. Opgesteld in aanwezigheid van Johannes van de Kloot (onleesbaar).

[Et poterit red]imere infra annum datam presentium sine medio sequentem .....  
pro censu anni redempcionis ut in forma presentibus Johanne de Globo ..... testibus datum .....

BP 1176 f 069r 03 tza 26-06-1378.

..... beloofde aan ..... Ghorichem dekaan van Sint-..... ?100 gulden (onleesbaar).

..... promisit ..... Ghorichem decani sancti ..... ?centum gulden .....  
..... datum supra.

BP 1176 f 069r 04 za 26-06-1378.

Johannes Leuwe priester, Jo..... ?en ..... ev Mechtildis deden "iets" met een huis en erf in Den Bosch, .....  
....., tussen erfgoed van Arnoldus gnd ..... enerzijds en erfgoed van ..... ssen anderzijds, en mogelijk met nog "iets" anders, mogelijk in de buurt van de Sint-Jan, welk huis en erf, .....  
..... gekomen waren na overlijden van ?voornoemde hr Willelmus. Godefridus, bv voornoemde broers, zal afstand doen.

(dg: Gerardus filius quondam Bartholomei .....  
..... fratres) #Johannes Leuwe presbiter Jo..... ?dictus ..... maritus et tutor legitimus [ut] asserebat Mechtildis sue uxoris .....  
.....# domum et aream sitam in Busco .....

<sup>85</sup> Aanvulling op basis van SAsH RA VB 1799 f 208v 02.

..... inter hereditatem Arnoldi dicti ..... ex uno et inter  
 hereditatem ..... ssen ex alio cum attinentiis .....  
 ..... ?dictus  
 Johannes ..... Johannem filium  
 quondam Boudewini? dicti .....  
 ..... ?sitam iuxta .....  
 ecclesi. sancti Johannis ewangeliste ibidem .....  
 .....  
 ..... domini ..... investiti de Ghemert? quas domum  
 [aream] cum suis attinentiis .....  
 ..... (dg: Mechtildis .....)  
 sibi der morte dict... domini Willelmi successione  
 advolutas esse dicebat .....  
 .....  
 quondam dominus Willelmus .....  
 .....  
 ..... obligationem  
 deponere excepto censu domini ducis .....  
 .....  
 ..... Godefridum fratrem dictorum fratrum super premissis et  
 ?jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare .....  
 ..... Boijen .. sabbato post nativitatis  
 Johannis.

BP 1176 f 069r 05 ±za 26-06-1378.

..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... prebuit et reportavit. ....  
 .....

BP 1176 f 069r 06 za 26-06-1378.

Gerardus zvw ..... en ..... van Rodolphus ..... beloofden aan  
 Arnoldus zvw Arnoldus Ghenen soen ..... met .....  
 aanstaande te betalen.

Gerardus filius quondam ..... #?..... ?.....# Rodolphi  
 ..... promiserunt super omnia Arnoldo filio quondam  
 Arnoldi Ghenen soen .....  
 ..... ad festum ..... proxime persolvendos.  
 Testes (dg: .....) Moedel et Bo[ijen] datum sabbato post  
 nativitatis [Johannis].

BP 1176 f 069r 07 za 26-06-1378.

..... Willems soen gaf uit aan ..... 100 roeden  
 land, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd .....  
 ....., tussen ..... Kepken enerzijds en .....  
 anderzijds; de uitgifte geschiedde mogelijk voor een n-erfcijns van  
 30 schelling .....

..... Willems soen centum virgatas terre sitas  
 infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum .....  
 ..... Kepken ex uno et inter hereditatem .....  
 ..... ex alio ut dicebat (dg: hereditarie ?vendidit) dedit ad  
 hereditarium .....  
 ..... hereditarie possidendas pro .....  
 ..... XXX solidorum .....  
 .....  
 ..... promittens warandiam .....  
 ..... alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 069r 08 za 26-06-1378.

Willelmus? ..... soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus? ..... (dg: ...) ..... soen  
 ?prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 069r 09 tza 26-06-1378.

Walterus zvw Johannes Pijnappel verkocht aan Berisius van ..... een  
 b-erfcijns van 20 schelling, 1 ~~eude~~ groot Tournoois geld van de  
 koning van Frankrijk ~~voor 16 penningen~~ gerekend ~~of~~ ander pajment van  
 dezelfde waarde, waarschijnlijk gaande uit ..... van 4  
 roeden land, bij Waalwijk, aan hem verkocht door H..... gnd .....

Walterus filius quondam Johannis [Pijnappel] hereditarium censum  
 viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie  
 [antiquo pro sedecim denariis in hiis] computato [vel] alterius  
 pagamenti eiusdem valoris solvendum anno ?quolibet (dg: .) beatorum  
 .....  
 ..... quatuor virgatarum terre sitarum apud Waelwijn  
 super .....  
 ..... dicto  
 quondam Johanni Pijnappel ab H..... dicto .....  
 ..... s..... ?ut  
 dicebat hereditarie vendidit Berisio de .....  
 .....  
 ..... heredum dicti .....  
 ..... deponere. Testes datum .....

BP 1176 f 069r 10 tza 26-06-1378.

Henricus? van den Kerchhof? verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus? van den Ker[chof?] prebuit et reportavit. ....  
 .....

BP 1176 f 069r 11 tza 26-06-1378.

Voornoemde Walterus zvw Johannes Pijnappel verkocht waarschijnlijk  
 een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, mogelijk gaande uit 2  
 roeden land in Waalwijk, welke cijns aan voornoemde wijlen Johannes  
 Pijnappel was verkocht. De brief van Mijchael? overhandigen aan  
 .....

Dictus Walterus hereditarium censum viginti solidorum dicte monete  
 solvendum .....  
 ..... ?duabus virgatis terre sitis in Waelwijn  
 .....  
 .....  
 ..... dicto #Johanni# quondam  
 Pijnappel a .....  
 .....  
 ..... supportavit cum litteris  
 et jure ..... datum supra.  
 Tradetur littera Mijchaelis? .....

BP 1176 f 069r 12 tza 26-06-1378.

De rest van deze bladzijde, ongeveer 12 regels, is onleesbaar.

De rest van deze bladzijde, ongeveer 12 regels, is onleesbaar.

**1176 mf2 E 03. f.69v.**

sexta post Petri et Pauli: vrijdag 02-07-1378.

in octavis Petri et Pauli: dinsdag 06-07-1378.

In crastino octavarum Petri et Pauli: woensdag 07-07-1378.

BP 1176 f 069v 01 vr 02-07-1378.

Walterus van Beke ev Katherina dvw Arnoldus van den Wedeacker droeg over aan Willelmus van der Keerbraken het deel, hen toebehorend, in een beemd gnd die Dongelbeemd, in Boxtel, ter plaatse gnd ....., tussen ..... .vw Johannes van ..erghenman<sup>?</sup> enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

Walterus de Beke ..... et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris [filie] quondam Arnoldi van den (dg: ..... ) Wedeacker totam partem et jus [sibi] et dicte sue uxori competentes quovis modo in quodam prato dicto die Donghelbeemt [sito in] parochia de Buxtel ad locum dictum ..... quondam Johannis de ..erghenman<sup>?</sup> ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo van der Keerbraken ..... deponere. Testes Moedel et <sup>?</sup>Laur datum sexta post Petri et Pauli.